ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1433/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет естествознания, географии и туризма
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык История Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

МХК

1. 43.03.03 Гостиничное дело
1.1. Профиль. Гостиничная деятельность

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 166-482-481 99 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 5 - - - - 85

ВИ - 80
ВИ

95
ВИ 265

1.1.1.2. 162-045-217 25 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 - 75

ЕГЭ - - 67
ЕГЭ

89
ЕГЭ - - - 231

1.1.1.3. 158-502-201 49 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 - - 82

ЕГЭ - 55
ЕГЭ

77
ЕГЭ - - - 214

1.1.1.4. 129-233-459 57 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 - - - - - 54

ВИ - 87
ВИ

70
ВИ 211

1.1.1.5. 160-229-424 34 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 5 - - - - 61

ВИ - 70
ВИ

75
ВИ 211

1.1.1.6. 164-557-251 84 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 - - - - - 48

ВИ - 60
ВИ

90
ВИ 198

1.1.1.7. 124-799-446 00 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 - - - - - 36

ВИ - 84
ВИ

70
ВИ 190

1.1.1.8. 133-052-311 99 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 - - - - - 44

ВИ - 66
ВИ

80
ВИ 190

1.1.1.9. 166-417-538 84 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 61
ВИ

75
ВИ 188

1.1.1.10. 160-534-37747 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 - - - - - 41

ВИ - 55
ВИ

90
ВИ 186

1.1.1.11. 166-395-670 12 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 - - - - - 44

ВИ - 54
ВИ

80
ВИ 178

1.1.1.12. 171-422-099 40 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 - - - - - 53

ВИ - 56
ВИ

65
ВИ 174

1.1.1.13. 169-240-198 80 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 - - 43

ЕГЭ - 55
ЕГЭ

67
ЕГЭ - - - 165

1.1.1.14. 171-726-16264 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 - - 36

ЕГЭ - 53
ЕГЭ

71
ЕГЭ - - - 160

1.1.1.15. 169-260-709 91 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 - 36

ЕГЭ - - 45
ЕГЭ

79
ЕГЭ - - - 160

1.1.1.16. 159-680-246 06 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 - - 43

ЕГЭ - 46
ЕГЭ

61
ЕГЭ - - - 150

1.1.1.17. 167-681-565 16 Российская
Федерация 38 от 25.08.2023 - 29

ЕГЭ - - 50
ЕГЭ

61
ЕГЭ - - - 140